
平成２８年度　門司区中学校夏季バスケットボール練習会

１、日時 平成２８年８月２８日（日）

２、会場 敬愛中学校

３、組み合わせ

【男子】 （８－１－８）試合間８分

松ヶ江 緑丘

A2 A6 B2 B6

門司 A4 柳西 早鞆 B4 門司学園

【女子】 （８－１－８）試合間８分

柳西 A1 門司 早鞆 B1 緑丘

A5 A7 B5 B7

松ヶ江 A3 東郷 敬愛 B3 門司学園

Ａ８ あ２位 ― い２位 B8 あ３位 ― い３位

A9 う３位 ― え３位 B9 う４位 ― え４位

A10 あ１位 ― い１位

A11 う１位 ― え１位 B11 う２位 ― え２位

○試合時間は、８分〔１Ｑ〕-１分-８分〔３Ｑ〕　試合間は８分
○タイムアウトは２回。　ボールは持ち寄り。
○ファールは４回で退場とする。

○ユニフォームは原則として、組み合わせの左側が淡色だが、対戦校同士で話し合ってもよい。

○試合には、原則として４～１８までのユニフォームが望ましいが、統一したリバーシブルでもよい。
○男女ともリーグ戦については、（１）勝敗数、（２）勝敗数が同じ場合は①直接対決の結果、
　②得失点差、③ゴールアベレージ、④５人のフリースロー対決の順で決定する。
○全試合において延長戦は行わない。順位決定戦が同点の場合は両校同順位とする。

い

えう

いあ



試合開始時間
（予定）

男女 Ａコート 男女 Ｂコート

1 8:50 女
門司－柳西

女
緑丘－早鞆

TO：松ヶ江女子 TO：敬愛女子

2 9:30 男
松ヶ江－門司

男
緑丘－早鞆

TO：柳西男子 TO：門司学園男子

3 10:10 女
松ヶ江－東郷

女
敬愛－門司学園

TO：門司女子 TO：緑丘女子

4 10:50 男
門司－柳西

男
早鞆－門司学園

TO：松ヶ江男子 TO：緑丘男子

5 11:30 女
柳西－松ヶ江

女
早鞆－敬愛

TO：東郷女子 TO：門司学園女子

6 12:10 男
柳西－松ヶ江

男
門司学園－緑丘

TO：門司男子 TO：早鞆男子

7 12:50 女
東郷－門司

女
門司学園－緑丘

TO：柳西女子 TO：早鞆女子

昼食（２０分）

8 13:50 男
あ２位－い２位

男
あ３位－い３位

TO：あ１位 TO：い１位

9 14:30 女
う３位－え３位

女
う４位－え４位

TO：う１位 TO：え１位

10 15:10 男
あ１位－い１位

TO：あ２位

11 15:50 女
う１位－え１位

女
う２位－え２位

TO：う３位 TO：え３位

※試合時間は予定です。大幅に前後することもあります。
※７試合目と８試合目の間に２０分程度の昼食時間をとります。
※昼からの審判割は，勝ち上がりによって決定します。


